betur omissione notabili peccasse
,
pro hac sola culpa privetur officio

celebrandi et praedicandi.
35

Ordinamus, quod in congregatione Franciae nuUo modo permittatur

fratribus acceptare, quas vocant regentias in ecclesiis extra ordinem , et

qui hactenus eas habent, vel resignare eas habeant vel nulium eis regi-

men committatur, et nihilominus etiam si subditi existentes eas posse-

derint, teneantur fructus ec redditus consimiiis regentiae communitati re- ^o

stituere iuxta laudabilem consuecudinem eiusdem congregationis.
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Ordinamus ad petitionem provinciae Regni, quod post hacc non ad-

mittantur promovendi ad magisterium ultra numerum magistrorum duo-

dcnarium.

Ordinamus et praecipiendo mandamus priori seu praesidenti pro

5 tempore conventus sancti Petri Martiris de Neapoli, ut pro subventione

reverendissimi magistri ordinis, qui a multis provinciis desolatis exigere

non valet contributiones sibi debitas, singulis annis in perpetuum, inci-

piendo in praesenti anno, solvere debeat eidem reverendissimo summam
ducatorum centum de camera, quem tamen conventum ob id liberamus

»0 ab omni collecta extraordinaria, quae a provincia Regni quacumque de

causa imponi contigerit , et a residentia provincialium in eodem con-

ventu nisi semel in anno gratia visitationis ordinariae per quindecim dies.

Acceptationes.

Accepiamus facultatem theologiae erectam Remis ab illustrissimo do-

15 mino domino cardinali Lodoringiae et fraties nostros hactenus in ea pro-

motos et promovendos.

Item acceptamus universitatem Caturcensem ad petitionem diffinito-

rum et vicarii congregationis Franciae, dummodo tamen fiant in ca le-

ctiones et actus ordinarii sicut et in aliis universitatibus, alioquin in ea

20 promoti nuUo modo pro graduatis habeantur.

Acceptamus universitatem et studium generale in conventu sanctae

Catherinae Giennensis provinciae Bethicae, damusque facultatem reverendo

provinciali moderno, ut de officialibus studii provideat, et qui in eo studio

promoti fuerint, pro rite promotis habeantur, dummodo tamen habeatur

25 prius apostolica facultas in tali studio promovendi ad gradus.

Acceptamus domum sanctae Mariae de monte Sion in civitate Hi-

spalensi erectam ab illustrissima domina Mencia de Guzman cum sta-

tutis debitis per eam in suo testamento ordinatis et per capitulum pro-

vinciale dictae provinciae acceptatis et approbatis.

30 Acceptamus monasterium sororum sanctae fidei de Caesaraugusta et